
 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 
 
 Dipartimento di Economia 

Dip. Economia Via Caggese n. 1 
71121 Foggia 
Homepage | Dipartimento di Foggia (unifg.it) 
massimo.carella@unifg.it 

 

 
Il Direttore 
Prof. Michele MILONE 
 
Il Capo Area 
Rag. Rocco Rosa 
 
Servizio Orientamento e Placement 
Dott. Massimo Manrico Carella 
 
 
Oggetto: Selezione n. 6 Tutor informativi Dipartimento di Economia, A.A. 2021/2022. 

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO l’avviso di selezione di n. 6 unità per attività di tutorato informativo – A.A. 
2021/2022 (indetta con D.D. n. 516/2022, prot. n. 26278 – V/1 del 
17/05/2022); 

VISTO il D.D. N. 590/2022 del 3/06/2022 (prot. n. 29228 – V/1) relativo alla 
nomina della Commissione incaricata della procedura selettiva; 

VISTI  i verbali della suddetta Commissione, redatti in data 6 e 7 giugno 2022 
(Verbale n. 1 prot. n. 30057 – V/1 e Verbale n. 2 prot. n. 30059 – V/1 
dell’8/06/2022; Verbale n. 3 prot. n. 31254 – V/1 e Verbale n. 4 prot. n. 
31255 – V/1 del 15/06/2022); 

VERIFICATA  la regolarità della predetta procedura selettiva, 

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva indetta con D.D. n. 516/2022, prot. n. 26278 – V/1 del 
17/05/2022, relativamente alla “selezione di n. 6 unità per attività di tutorato informativo – A.A. 
2021/2022”, da impiegare per le esigenze del Dipartimento di Economia. 
 

 





 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 
 
 Dipartimento di Economia 

Dip. Economia Via Caggese n. 1 
71121 Foggia 
Homepage | Dipartimento di Foggia (unifg.it) 
massimo.carella@unifg.it 

 

Art. 2 
Dagli atti della procedura selettiva di cui al precedente art. 1, risulta che la Commissione, 
all’unanimità, ha valutato i candidati, come di seguito indicato:  
 
 

Candidato/a Titoli Colloquio Totale Ordine di graduatoria 

ALBANESE Davide 
Pasquale 

2 16 18 4° 

BRESCIA Vincenzo 0 17 17 5° 

CAVALIERI 
Alessandro 

2,5 13 15,5 6° 

del SORDO Antonio 2 12 14 8° (idoneo, non 
vincitore) 

DIVICCARO Angela 2 18 20 3° 

LAPORTA Ruggero 1,5 13 14,5 7° (idoneo, non 
vincitore) 

MATTURRO 
Antonio Pio 

0 12 12 9° (idoneo, non 
vincitore) 

RIGNANESE 
Gianmarco 

2,5 18 20,5 2° 

SDERLENGA Trecy 3,5 20 23,5 1° 

 

 

Pertanto, la graduatoria risulta come di seguito indicata: 

Candidato/a Titoli  Colloquio  Totale  Ordine di graduatoria 

SDERLENGA Trecy 3,5 20 23,5 1° 

RIGNANESE 
Gianmarco 

2,5 18 20,5 2° 

DIVICCARO Angela 2 18 20 3° 

ALBANESE Davide 
Pasquale 

2 16 18 4° 

BRESCIA Vincenzo 0 17 17 5° 

CAVALIERI 
Alessandro 

2,5 13 15,5 6° 



 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 
 
 Dipartimento di Economia 

Dip. Economia Via Caggese n. 1 
71121 Foggia 
Homepage | Dipartimento di Foggia (unifg.it) 
massimo.carella@unifg.it 

 

LAPORTA Ruggero 1,5 13 14,5 7° (idoneo, non vincitore) 

del SORDO Antonio 2 12 14 8° (idoneo, non vincitore) 

MATTURRO 
Antonio Pio 

0 12 12 9° (idoneo, non vincitore) 

 

Quindi, sono dichiarati vincitori della selezione i candidati SDERLENGA Trecy, RIGNANESE 
Gianmarco, DIVICCARO Angela, ALBANESE Davide Pasquale, BRESCIA Vincenzo, CAVALIERI 
Alessandro, in quanto collocati alle prime sei posizioni. 

 

 

Art. 3 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale del Dipartimento 
https://www.economia.unifg.it/it/avvisi/selezione-n-6-tutor-informativi-dipeconomia-aa-
2021-2022, e all’albo ufficiale di Ateneo on-line. Quest’ultima pubblicazione ha valore di 
notifica a tutti gli effetti. 

 
 
Il Direttore di Dipartimento  
Prof. Michele MILONE 


		2022-06-15T14:31:14+0200
	MICHELE MILONE




